
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про перейменування  Холмського закладу дошкільної освіти  ясла-садок 

«Чебурашка» Арцизької міської ради 

  

       Керуючись статтями 17,25,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 4 статті17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», статтею 13 Закону України «Про дошкільну 

освіту», Положенням про заклад дошкільної освіти, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305, на підставі 

частини 2 статті 39 Закону України «Про забезпечення функціонування 

української мови як державної», розглянувши  клопотання начальника 

Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради від 27.07.2022 №01-

03/289,  з метою приведення офіційної назви закладу дошкільної освіти у 

відповідність до вимог законодавства, Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

       1.Змінити назву  Холмського закладу дошкільної освіти ясла-садок 

«Чебурашка» Арцизької міської ради на «Холмський заклад дошкільної 

освіти ясла-садок «Бджілка» Арцизької міської ради». 

       2. Затвердити у новій редакції Статут Холмського закладу дошкільної 

освіти ясла-садок «Бджілка» Арцизької міської ради згідно з додатком.           

        3. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради та директору  

Холмського закладу дошкільної освіти ясла-садок «Бджілка» Арцизької 

міської ради, здійснити заходи  щодо проведення державної реєстрації змін 

до установчих документів відповідно до вимог чинного законодавства. 

       4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 
 

 

   

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

20 жовтня 2023 року 

№1927-VІІІ          

 

 
 


